DE INTER- IECTIONE. INTERIECTIO quid est?

Est pars orationis significans mentis affectum, non
ce incognita.

Greci comprehendunt Interiectiones sub Aduer-
bijs, id quod supra monui.

Interiectioni quot accidentur;
Vnum, scilicet Significatio.

Significatio Interiectionum in
quo est;

Quia aut letitiam mentis significamus, ut Euæ.
Aut dolorem, ut heu. Aut admirationem, ut Papæ. Aut
metum, ut atat, aut si qua sunt similia.

MAGDEBURGI EXCVDEBAT
MICHAEL LOTTHERVS.

M. D. XLVI.

(Bra Fruth
Q 224